
ZPRÁVA O ODSTRANĚNÍ A PREVENCI NEDOSTATKŮ 
 z kontroly MV ze dne 26.5.2017

Dne 26.5.2017 proběhla na obecním úřadě kontrola výkonu samostatné působnosti  provedená Ministerstvem 
vnitra, odborem veřejné správy, dozoru a kontroly.

Při kontrole byly zjištěny následující závady:

1. Zápis z jednání zastupitelstva ze dne 12.9.2016 nebyl opatřen podpisy
2. V zápisech z jednání zastupitelstva nebyl schválen pořad jednání
3. Smlouva o pronájmu pozemku nebyla opatřena doložkou o zveřejnění záměru
4. Obec nevede evidenci vydaných právních předpisů
5. Obec nezaslala OZV č.1/2016 na MV
6. Jednacím řádem je omezena možnost účasti na zasedání obce

Zjištěné závady byly odstraněny následovně a byla přijata opatření:

ad 1: Chybějící podpisy byly doplněny – starosta a místostarosta budou důsledně kontrolovat podepisování zápisů
ad 2: Nelze přijmout nápravná opatření – od následujícího jednání ZO je program jednání schvalován a toto 

schválení je uvedeno v zápisu
ad 3: Nelze přijmout nápravná opatření – budoucí smlouvy již budou obsahovat doložku o zveřejnění záměru
ad 4: Byla zavedena evidence právních předpisů obce – starosta bude doplňovat nově vzniklé předpisy
ad 5: OZV č.1/2016 bude zaslána na MV - budoucí OZV již budou v řádném termínu zasílány na MV
ad 6: Jednací řád zastupitelstva obce byl opraven v bodě týkajícím se práva účasti na zasedání zastupitelstva a toto 

nové znění bylo projednáno a schváleno na zasedání zastupitelstva 11.9.2017

Ve Vršovce, dne 11.9.2017

Ing. Jiří Teplý, starosta obce 

Na úřední desce 

vyvěšeno:

sejmuto:


